令和 7 年 10 月 14 日

会 員 各位

（一社）布施医師会

     会 長  平松 久典

副会長  川口 俊

副会長  田路 秀明

担当理事 金子 康司

大阪府在宅医療サービス基盤整備推進事業

令和７年度小児在宅・医療的ケア児対策研修会のご案内

平素より医師会活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、大阪府在宅医療サービス基盤整備推進事業の一環として「令和 7 年度小児在宅・医療的ケ

ア児対策研修会」を開催する運びとなりました。

障害を持つ人が住み慣れた地域で暮らし続けるためには、医療と介護の連携が必要不可欠であり、また

双方の相互理解が大変重要であると考えております。

その一助として、今年度は、障害を持つ人たちの支援を行っておられる株式会社ノーサイド代表取締役

の中西良介様を講師に迎え、ご講演いただくことといたしました。

つきましては、一人でも多くの先生方にご参加いただきたく、ご案内申し上げる次第でございます。

ご多忙とは存じますが、ご参加の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

日 時：     令和 7 年 11 月 29 日（土）15：00～16：30(開場 14：30)

場 所：     布施医師会館 会議室

         （東大阪市宝持 2-15-17）

定 員：     30 名（※先着順）

内 容：     講演 「どれだけ障害が重度であっても安心して暮らせる街づくり」

株式会社ノーサイド 代表取締役 中西良介 様

申込締切 ： 令和 7 年 11 月 20 日(木)

二次元コードを読み取り必要事項を入力、または

FAX にてお申込みください。

お問合先：布施医師会 06-6721-1919

（一社）布施医師会

     会 長    平松 久典

副会長   川口 俊

副会長   田路 秀明

                                       担当理事  金子 康司

日時：令和7 年11 月29 日（土） 15 時～16 時30 分

（開場 14時 30分）

場所：布施医師会館 会議室 （東大阪市宝持 2-15-17）

講演：「どれだけ障害が重度であっても

安心して暮らせる街づくり」

講師 株式会社ノーサイド 代表取締役 中西良介 様

令和 7 年度

小児在宅・医療的ケア児対策研修会のご案内

定員

30 名

大阪府在宅医療サービス基盤整備推進事業

こちらからもお申込みいただけます

参 加 申 込 書

申込締切 令和7 年 11 月20 日(木)

返信先 布施医師会 FAX06-6721-5838

ふりがな

お名前

職種

事業所名

（医療機関名）

連絡先

電話番号

FAX番号

メールアドレス

令和7年 11月 29日(土)

「令和７年度 小児在宅・医療的ケア児対策研修会」